
ماده ۱۰۴ قانون مالیاتهای مستقیم سال ۱۳۸۰
شهرداري ها، موسسات وابسته به دولت و شهرداري ها و كليه اشخاص حقوق ،ماده 104 [1] وزارتخانه ها، موسسات دولت

اعم از انتفاع و غير انتفاع و اشخاص موضوع بند (الف) ماده (95)این قانون ملفند در هر مورد كه بابت حق الزحمه
پزش، هزينه هاي بيمارستان و آزمايشاه و راديولوژي، داوري، مشاوره، كارشناس، حسابرس، خدمات مال و اداري،

نويسندگ، تاليف و تصنيف، آهن سازي، نوازندگ و هنرپيش و خوانندگ، نقاش و دلال و حق العمل كاري، هرگونه
حقالزحمه یا کارمزد ارائه خدمات به استثنای کارمزد پرداختبه بانها، صندوق تعاون و مؤسسات اعتباری غیربان مجاز،
امور مربوط به نظافت اماكن و ابنيه، اجاره ماشين آلات اداري و محاسبات، كليه خدمات و ارتباطات رایانهای، اجاره هر نوع
وسایل نقلیه موتوری زمین، هوای ودریای ماشين آلات و كارخانجات و سردخانه ها،انبارداری ناهداري و تعمير آسانسور و
،تهيه طرح ساختمان ها و تاسيسات، نقشه كش ، و تاسيسات فن و تاسيسات شوفاژ و تهويه مطبوع، هر نوع كار ساختمان

نقشه برداري ، نظارت و محاسبات فن ، حمل و نقل و وجوه كه بابت حق نمايش فيلم به هر عنوان پرداخت م كنند پنج
درصد آن را به عنوان عل الحساب ماليات مودي (دريافت كنندگان وجوه ) كسر و ظرف س روز به حساب تعيين شده از

طرف سازمان امور مالیات کشور واريز و رسيد آن را به مودي تسليم نمايند و همچنين ظرف همين مدت مشخصات دريافت
كنندگان را با ذكر نام و نشان آنها به اداره امور مالیات ذيربط ارسال دارند. تسهیلات اعطای بانها از طریق قرارداد جعاله در
امور مربوط به کشاورزی و تعمیر و تمیل ی واحد مسون مشمول کسر 5% مالیاتعلالحساب موضوع این ماده نبوده و

در آن گونه موارد بانها ملفند رونوشت قرارداد جعاله تنظیم با عامل را ظرف س روز از تاریخ انعقاد قراردادبه حوزه
مالیات ذیربط ارسال دارند.

تبصره 1:
در مورد انجام امور مربوط به اين ماده چنانچه قراردادي تنظيم گردد كارفرما ملف ظرف س روز از تاريخ انعقاد قرارداد،

رونوشت آن را به اداره امور مالیات محل با اخذ رسيد تسليم نمايد.
تبصره 2:

در مواردي كه منابع درآمد مذكور در اين ماده كلا از پرداخت ماليات معاف باشد كسر عل الحساب ماليات به شرح فوق به
شرط استعلام قبل و كسب نظر اداره امور مالیات محل منتف است .

تبصره 3:
وصول و ايصال م در مواردي كه وجوه مذكور در اين ماده در صندوق دادگستري و امثال آن توديع و يا وسيله مراجع اجراي
گردد توديع كننده ملف به كسر ماليات نخواهد بود و انجام تاليف مقرر در اين ماده به عهده متصديان خواهد بود كه دستور

پرداخت وجوه مذكور را صادر م كنند.
تبصره 4:

در مورد قراردادهاي پيماناري موضوع ماده 76 قانون مالياتهاي مستقيم مصوب اسفند ماه 1345 اصلاحيه هاي بعدي آن كه
پيشنهاد آنها قبل از تاريخ اجرا اين قانون باشد كارفرما ملف است طبق مقررات ماده مذكور عمل نمايد.

تبصره 5:
سازمان امور مالیات کشور تا پایان دی ماه هر سال فهرست سایر مواردی را که باید از آغاز سال بعد به امور مصرح در این

ماده اضافه شود، ازطریق درج آگه در روزنامه رسم و ی از روزنامههای کثیرالانتشار کشور اعلام خواهد کرد.
تبصره 6:

سازمان امور مالیات کشور متواند در صورت خودداری پرداخت کنندگان وجوه موضوع این ماده از انجام تالیف مقرر، به
آنها مراجعه وپس از رسیدگهای لازم، مالیات متعلق را مطالبه کند. در صورت استناف آنها از پرداخت، از طریق عملیات

اجرای موضوع فصل نهم از باب چهارماین قانون، مالیات را وصول و در مورد کلیه دستاههای اجرای دولت، نهادهای
عموم غیر دولت و سایر سازمانها و مؤسسات که به نحوی ازاعتبارات دولت استفاده مکنند و همچنین سایر دستاههای که
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شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام یا تصریح نام است، از حساب بان آنها برداشتکند.


